
Gesamtergebnis incl. SP-Zeiten und SP-Punkte

Nr Fahrer Beifahrer Marke Typ Mannschaft BJ Klasse SP1 A-B Time SP1 A-B Pt. SP2 A-B Time SP2 A-B Pt. SP3 A-B Time SP3 A-B Pt. SP3 A-C Time SP3 A-C Pt. SP6 A-B Time SP6 A-B Pt. SP7 A-B Time SP7 A-B Pt. SP_TOTAL Streich1 Streich12 Strafen GESAMT Platz Klassenplatz
9 KR Rom, Hugo Mühlmann, Michael BMW 2002 tii C.A.R.-Team Ferlach 1973 4 10:09.45 55 04:59.26 74 10:41.84 16 19:07.83 17 06:59.95 5 07:44.82 18 185 -55 -74 56 1 1
6 Zimmermann, Klaus Bacher, Angelika Alfa Romeo Spider 2000 1983 5 10:10.18 18 05:00.81 81 10:42.38 38 19:08.17 17 07:00.14 14 07:45.09 9 177 -81 -38 58 2 1

20 Gindl, Dietmar Gindl, Harald Mercedes-Benz 230 SL Karosserie Puck 1964 3 10:08.97 103 04:59.77 23 10:41.98 2 19:08.16 16 07:00.85 85 07:44.81 19 248 -103 -85 60 3 1
22 Tuppinger, Stefan Sumann, Andreas Lancia Delta Integrale Karosserie Puck 1992 9 10:10.04 4 04:59.78 22 10:41.86 14 19:47.23 3923 07:00.29 29 07:44.67 33 4025 -3923 -33 69 4 1
18 Konec, Rodolf-Konstantin Koffu, Clara Renault Alpine A 110 Scuderia Amici 1973 9 - - - - 10:41.80 20 19:07.77 23 06:59.91 9 07:44.76 24 76 76 5 2
23 Kalteis, Armin Kalteis, Nina Mercedes-Benz 220/8 1968 8 10:08.99 101 05:00.27 27 10:41.66 34 19:08.03 3 07:00.17 17 07:44.70 30 212 -101 -34 77 6 1
21 Schratt, Florian Mag. Puck, Gerald Mercedes-Benz 380 SL Karosserie Puck 1981 5 10:10.27 27 05:07.77 777 10:41.76 24 19:07.93 7 07:00.33 33 07:44.78 22 890 -777 -33 80 7 2
33 Schönberg, Ewald Schönberg, Alexandra Renault R5 GTE Fizzers C.A.R.-Team Ferlach 1990 6 - - - - 10:41.90 10 19:08.17 17 07:00.06 6 07:44.50 50 83 83 8 1
34 Brandner, Roland Btrandner, Alexander Chevrolet Corvette Stingray 1976 4 - - - - 10:41.72 28 19:07.81 19 07:00.04 4 07:44.60 40 91 91 9 2
5 Della Pietra, Martin Della Pietra, Gabriele VW Golf GTI Fizzers C.A.R.-Team Ferlach 1982 5 10:10.53 53 05:00.66 66 10:42.15 15 19:07.84 16 06:59.59 41 07:44.65 35 226 -53 -66 107 10 3

31 Andrejtschitsch, Philipp Michelin, Michael Nissan 200 SX C.A.R.-Team Ferlach 1989 6 10:09.65 35 04:59.68 32 10:42.82 82 19:07.50 50 06:59.51 49 07:45.01 1 249 -82 -50 117 11 2
25 Kanatschnig, Oliver Spendier, Peter Porsche 944 1986 9 10:11.44 144 05:00.29 29 10:42.83 83 19:08.11 11 07:00.05 5 07:43.85 115 387 -144 -115 128 12 3
56 Stocker, Manfred Gratzer, Wolfgang Porsche 911 Targa 1972 4 - - - - 10:41.92 8 19:07.56 44 06:59.82 18 07:44.38 62 132 132 13 3
54 Sick, Reinhard Sick, Stefan Porsche 911 / 964 1991 9 - - - - 10:42.37 37 19:08.67 67 06:59.80 20 07:44.72 28 152 152 14 4
12 Vogt, Peter Gardt, Peter Porsche 911 Martini 1988 6 10:09.97 3 05:00.72 72 10:43.22 122 19:08.79 79 07:00.13 13 07:45.70 70 359 -122 -79 158 15 3
17 Burgstaller, Friedrich Burgstaller, Ingrid Ford Capri 3,0 Scuderia Amici 1970 8 10:10.45 45 05:01.15 115 10:41.98 2 19:09.63 163 07:00.86 86 07:45.25 25 436 -115 -163 158 16 2
11 Mag. Pink, Anton Riepler, Sabine VW Golf Cabrio 1 1987 5 10:10.98 98 05:02.00 200 10:42.29 29 19:08.00 0 07:25.05 2505 07:45.34 34 2866 -2505 -200 161 17 4
19 Puck, Peter Artner, Hans Mercedes-Benz 190 SL Karosserie Puck 1958 2 10:09.99 1 05:18.46 1846 10:40.95 105 19:07.45 55 07:17.36 1736 07:45.06 6 3749 -1846 -1736 167 18 1
8 Rapatz, Dieter Pittino, Gerhard Alfa Romeo GT 1300, 1750 C.A.R.-Team Ferlach 1969 3 10:10.31 31 04:59.23 77 10:42.66 66 19:08.44 44 06:59.33 67 07:45.33 33 318 -77 -67 174 19 2
7 Mak, Srecko Kurasch, Herwig Porsche 911 Targa Fizzers C.A.R.-Team Ferlach 1975 4 10:09.72 28 04:59.70 30 10:42.96 96 19:12.17 417 07:00.38 38 07:46.06 106 715 -417 -106 192 20 4

38 Wölbitsch, Josef Herbst, Gerhard   Mag. Porsche 912 1967 3 10:09.38 62 05:02.00 200 10:41.78 22 19:07.35 65 06:59.50 50 07:44.02 98 497 -200 -98 199 21 3
24 Pink, Oliver Rossin, Nina Ford Cortina 1500  Luxe 1967 8 10:03.37 663 05:00.29 29 10:42.65 65 19:07.15 85 07:01.38 138 07:44.50 50 1030 -663 -138 229 22 3
32 Ruhdorfer, Alexander Ruhdorfer, Anton Porsche 356 B  T6 1963 2 10:09.27 73 04:59.82 18 10:48.75 675 19:09.15 115 06:59.46 54 07:43.96 104 1039 -675 -115 249 23 2
30 Krapinger, Günther Quadlbauer, Gerhard Mercedes-Benz 350 SL 1972 4 10:10.23 23 04:59.96 4 10:42.34 34 19:09.99 199 07:00.22 22 07:45.01 1 283 -199 -34 300 350 24 5
29 Jessenig, Robert Jessenig, Stefan Porsche 911 SC  Targa 1980 9 10:10.28 28 04:58.44 156 10:43.30 130 19:06.21 179 07:00.50 50 07:47.19 219 762 -179 -219 364 25 5
43 Sunitsch, Franz Sunitsch, Waltraud Fiat X  1-9 Freie Werkstätte 2 1978 9 10:10.69 69 05:12.31 1231 10:42.26 26 19:07.00 100 - - 07:44.78 22 126 300 426 26 6
50 Stoiber, Ludwig Ascher, Mike MG MGF 1800 1997 9 10:08.66 134 05:01.35 135 10:43.25 125 19:46.05 3805 07:01.84 184 07:44.16 84 4467 -3805 -184 478 27 7
15 Jamnig, Helmut Krammer, Viktor Triumph GT6 Mk III Fizzers C.A.R.-Team Ferlach 1974 4 - - - - 10:37.79 421 19:07.81 19 06:59.74 26 07:44.63 37 503 503 28 6
47 Orasche, Konrad Orasche, Irene BMW 318i 1990 6 - - - - 10:43.95 195 19:06.99 101 06:58.01 199 07:43.92 108 603 603 29 4
37 Pipan, Vinzenz Fellner, Anna Sophie Steyr Puch 650 T 1966 3 - - - - 10:42.63 63 19:13.47 547 07:00.84 84 07:45.03 3 697 697 30 4
40 Fleischhacker, Klaus Fleischhacker, Jonas VW Käfer Freie Werkstätte 1 1984 9 - - - - 10:41.78 22 19:04.83 317 06:55.00 500 07:44.74 26 865 865 31 8
39 Dielacher, Erwin Drobesch, "Slep" Porsche 914 Freie Werkstätte 1 1970 8 - - - - 10:38.60 340 19:12.29 429 06:58.85 115 07:44.28 72 956 956 32 4
53 Kronawetter, Gerald Brenner, Rudolf VW 1500 Typ 11 1968 8 - - - - 10:40.40 160 19:15.33 733 07:01.77 177 07:44.54 46 1116 1116 33 5
35 Moscher, Oliver Tadler, Silke BMW 2002 ti Alpina 1975 4 - - - - 10:42.08 8 19:06.94 106 07:10.82 1082 07:44.36 64 1260 1260 34 7
46 Truppe, Heinz Truppe, Birgit Fiat 850 Freie Werkstätte 2 1974 9 - - - - 10:26.98 1502 19:09.34 134 06:59.18 82 07:44.48 52 1770 1770 35 9
44 Pfalz, Klaus Pfalz, Sabine FIAT 500 Freie Werkstätte 2 1972 9 - - - - 10:51.80 980 19:08.30 30 06:49.94 1006 07:45.89 89 2105 2105 36 10
16 Piskernik, Arthur Piskernik, Gabi Mercedes-Benz 350 SLC Scuderia Amici 1972 9 - - - - 10:41.34 66 19:29.50 2150 06:59.37 63 07:44.34 66 2345 2345 37 11
55 Pippenbach, Harald Hafner, Berhard Alfa Romeo Spider 1750 Veloce 1987 9 - - - - 10:42.20 20 19:08.18 18 07:00.56 56 08:12.14 2714 2808 2808 38 12
49 Luttenberger, Herbert Luttenberger, Clemens Mercedes-Benz 190 SL 1961 3 10:04.98 502 04:58.71 129 08:46.62 11538 20:03.22 5522 07:18.51 1851 07:39.09 591 20133 -11538 -5522 3073 39 5
36 Ramusch, Johann Stockenbojer, Heidi Ford Capri GT 4 C.A.R.-Team Ferlach 1980 5 - - - - 10:45.03 303 19:51.08 4308 06:59.46 54 07:44.18 82 4747 4747 40 5
42 Panzenböck, Uwe Nott, Gerhard VW Typ 181 Freie Werkstätte 1 1976 9 - - - - 10:58.21 1621 19:10.17 217 07:28.59 2859 07:46.13 113 4810 4810 41 13
51 Schönfelder, Siegbert   Mag. Pugganig, Peter VW Käfer 1200 Ovali 1954 8 14:31.08 26108 06:01.50 6150 10:25.01 1699 19:07.88 12 06:57.74 226 08:14.03 2903 37098 -26108 -6150 4840 42 6
52 Laufer, Erich Busshaus, Arndt Porsche 356 Speedster-Repl 1970 8 - - - - 11:02.62 2062 18:45.47 2253 - - - - 4315 600 4915 43 7
41 Fleischhacker, Alexander Prosegger, Vincent VW Käfer 1303 S Freie Werkstätte 1 1973 9 - - - - 09:49.37 5263 19:07.23 77 06:37.35 2265 07:45.09 9 7614 7614 44 14
45 Dielacher, Johann Dielacher, Renate VW Käfer 1303 S Freie Werkstätte 2 1973 9 - - - - 10:07.08 3492 19:31.30 2330 07:20.32 2032 07:46.26 126 7980 7980 45 15
27 Krassnitzer, Werner Anton, Günther Porsche 911 Carrera 1985 9 - - - - 10:42.03 3 20:21.35 7335 07:00.76 76 07:50.83 583 7997 7997 46 16
28 Grubelnik, Christian Brachmaier, Gerda Mercedes-Benz 180 D 1957 2 - - - - 12:20.61 9861 19:13.52 552 07:00.48 48 08:05.90 2090 12551 12551 47 3
1 Miklau, Jakob Gebhard, Isabella Buick Touring Cabrio RM Bau 1923 1 20:25.38 61538 - - - - - - - - - - 20000 20000 1
2 Miklau, Anton Marktl, Herbert Bentley RM Bau 1947 1 - - - - - - - - - - - - 20000 20000 2
3 Bujar, Erich Wieser, Silvia Morris 8-Tourer-Cabrio RM Bau 1937 1 - - - - - - - - - - - - 20000 20000 3

57 Auer, Georg Ulrich, Franz Porsche 911 Carrera 1998 9 - - - - - - - - 06:50.02 998 07:28.31 1669 20000 8000 47 17



RM-Classic Gesamtwertung 2018

Nr Fahrer Beifahrer Marke Typ BJ Klasse GESAMT Platz
9 KR Rom, Hugo Mühlmann, Michael BMW 2002 tii 1973 4 56 1
6 Zimmermann, Klaus Bacher, Angelika Alfa Romeo Spider 2000 1983 5 58 2

20 Gindl, Dietmar Gindl, Harald Mercedes-Benz 230 SL 1964 3 60 3
21 Schratt, Florian Mag. Puck, Gerald Mercedes-Benz 380 SL 1981 5 80 4
33 Schönberg, Ewald Schönberg, Alexandra Renault R5 GTE 1990 6 83 5
34 Brandner, Roland Btrandner, Alexander Chevrolet Corvette Stingray 1976 4 91 6
5 Della Pietra, Martin Della Pietra, Gabriele VW Golf GTI 1982 5 107 7

31 Andrejtschitsch, Philipp Michelin, Michael Nissan 200 SX 1989 6 117 8
56 Stocker, Manfred Gratzer, Wolfgang Porsche 911 Targa 1972 4 132 9
12 Vogt, Peter Gardt, Peter Porsche 911 Martini 1988 6 158 10
11 Mag. Pink, Anton Riepler, Sabine VW Golf Cabrio 1 1987 5 161 11
19 Puck, Peter Artner, Hans Mercedes-Benz 190 SL 1958 2 167 12
8 Rapatz, Dieter Pittino, Gerhard Alfa Romeo GT 1300, 1750 1969 3 174 13
7 Mak, Srecko Kurasch, Herwig Porsche 911 Targa 1975 4 192 14

38 Wölbitsch, Josef Herbst, Gerhard   Mag. Porsche 912 1967 3 199 15
32 Ruhdorfer, Alexander Ruhdorfer, Anton Porsche 356 B  T6 1963 2 249 16
30 Krapinger, Günther Quadlbauer, Gerhard Mercedes-Benz 350 SL 1972 4 350 17
15 Jamnig, Helmut Krammer, Viktor Triumph GT6 Mk III 1974 4 503 18
47 Orasche, Konrad Orasche, Irene BMW 318i 1990 6 603 19
37 Pipan, Vinzenz Fellner, Anna Sophie Steyr Puch 650 T 1966 3 697 20
35 Moscher, Oliver Tadler, Silke BMW 2002 ti Alpina 1975 4 1260 21
49 Luttenberger, Herbert Luttenberger, Clemens Mercedes-Benz 190 SL 1961 3 3073 22
36 Ramusch, Johann Stockenbojer, Heidi Ford Capri GT 4 1980 5 4747 23
28 Grubelnik, Christian Brachmaier, Gerda Mercedes-Benz 180 D 1957 2 12551 24
1 Miklau, Jakob Gebhard, Isabella Buick Touring Cabrio 1923 1 20000 25
2 Miklau, Anton Marktl, Herbert Bentley 1947 1 20000 26
3 Bujar, Erich Wieser, Silvia Morris 8-Tourer-Cabrio 1937 1 20000 27



Gesamtplatzierung Oldtimer Jung Seppenbauer Classic Trophy

Nr Fahrer Beifahrer Marke Typ BJ Klasse GESAMT Platz
22 Tuppinger, Stefan Sumann, Andreas Lancia Delta Integrale 1992 9 69 1
18 Konec, Rodolf-Konstantin Koffu, Clara Renault Alpine A 110 1973 9 76 2
23 Kalteis, Armin Kalteis, Nina Mercedes-Benz 220/8 1968 8 77 3
25 Kanatschnig, Oliver Spendier, Peter Porsche 944 1986 9 128 4
54 Sick, Reinhard Sick, Stefan Porsche 911 / 964 1991 9 152 5
17 Burgstaller, Friedrich Burgstaller, Ingrid Ford Capri 3,0 1970 8 158 6
24 Pink, Oliver Rossin, Nina Ford Cortina 1500  Luxe 1967 8 229 7
29 Jessenig, Robert Jessenig, Stefan Porsche 911 SC  Targa 1980 9 364 8
43 Sunitsch, Franz Sunitsch, Waltraud Fiat X  1-9 1978 9 426 9
50 Stoiber, Ludwig Ascher, Mike MG MGF 1800 1997 9 478 10
40 Fleischhacker, Klaus Fleischhacker, Jonas VW Käfer 1984 9 865 11
39 Dielacher, Erwin Drobesch, "Slep" Porsche 914 1970 8 956 12
53 Kronawetter, Gerald Brenner, Rudolf VW 1500 Typ 11 1968 8 1116 13
46 Truppe, Heinz Truppe, Birgit Fiat 850 1974 9 1770 14
44 Pfalz, Klaus Pfalz, Sabine FIAT 500 1972 9 2105 15
16 Piskernik, Arthur Piskernik, Gabi Mercedes-Benz 350 SLC 1972 9 2345 16
55 Pippenbach, Harald Hafner, Berhard Alfa Romeo Spider 1750 Veloce 1987 9 2808 17
42 Panzenböck, Uwe Nott, Gerhard VW Typ 181 1976 9 4810 18
51 Schönfelder, Siegbert   Mag. Pugganig, Peter VW Käfer 1200 Ovali 1954 8 4840 19
52 Laufer, Erich Busshaus, Arndt Porsche 356 Speedster-Repl 1970 8 4915 20
41 Fleischhacker, Alexander Prosegger, Vincent VW Käfer 1303 S 1973 9 7614 21
45 Dielacher, Johann Dielacher, Renate VW Käfer 1303 S 1973 9 7980 22
27 Krassnitzer, Werner Anton, Günther Porsche 911 Carrera 1985 9 7997 23
57 Auer, Georg Ulrich, Franz Porsche 911 Carrera 1998 9 8000 24



RM-Classic 2018 Klasse 1

Nr Fahrer Beifahrer Marke Typ BJ Klasse GESAMT Platz Klassenplatz
1 Miklau, Jakob Gebhard, Isabella Buick Touring Cabrio 1923 1 20000 1
2 Miklau, Anton Marktl, Herbert Bentley 1947 1 20000 2
3 Bujar, Erich Wieser, Silvia Morris 8-Tourer-Cabrio 1937 1 20000 3



RM-Classic 2018 Klasse 2

Nr Fahrer Beifahrer Marke Typ BJ Klasse GESAMT Platz Klassenplatz
19 Puck, Peter Artner, Hans Mercedes-Benz 190 SL 1958 2 167 18 1
32 Ruhdorfer, Alexander Ruhdorfer, Anton Porsche 356 B  T6 1963 2 249 23 2
28 Grubelnik, Christian Brachmaier, Gerda Mercedes-Benz 180 D 1957 2 12551 47 3



RM-Classic 2018 Klasse 3

Nr Fahrer Beifahrer Marke Typ BJ Klasse GESAMT Platz Klassenplatz
20 Gindl, Dietmar Gindl, Harald Mercedes-Benz 230 SL 1964 3 60 3 1
8 Rapatz, Dieter Pittino, Gerhard Alfa Romeo GT 1300, 1750 1969 3 174 19 2

38 Wölbitsch, Josef Herbst, Gerhard   Mag. Porsche 912 1967 3 199 21 3
37 Pipan, Vinzenz Fellner, Anna Sophie Steyr Puch 650 T 1966 3 697 30 4
49 Luttenberger, Herbert Luttenberger, Clemens Mercedes-Benz 190 SL 1961 3 3073 39 5



RM-Classic 2018 Klasse 4

Nr Fahrer Beifahrer Marke Typ BJ Klasse GESAMT Platz Klassenplatz
9 KR Rom, Hugo Mühlmann, Michael BMW 2002 tii 1973 4 56 1 1

34 Brandner, Roland Btrandner, Alexander Chevrolet Corvette Stingray 1976 4 91 9 2
56 Stocker, Manfred Gratzer, Wolfgang Porsche 911 Targa 1972 4 132 13 3
7 Mak, Srecko Kurasch, Herwig Porsche 911 Targa 1975 4 192 20 4

30 Krapinger, Günther Quadlbauer, Gerhard Mercedes-Benz 350 SL 1972 4 350 24 5
15 Jamnig, Helmut Krammer, Viktor Triumph GT6 Mk III 1974 4 503 28 6
35 Moscher, Oliver Tadler, Silke BMW 2002 ti Alpina 1975 4 1260 34 7



RM-Classic 2018 Klasse 5

Nr Fahrer Beifahrer Marke Typ BJ Klasse GESAMT Platz Klassenplatz
6 Zimmermann, Klaus Bacher, Angelika Alfa Romeo Spider 2000 1983 5 58 2 1

21 Schratt, Florian Mag. Puck, Gerald Mercedes-Benz 380 SL 1981 5 80 7 2
5 Della Pietra, Martin Della Pietra, Gabriele VW Golf GTI 1982 5 107 10 3

11 Mag. Pink, Anton Riepler, Sabine VW Golf Cabrio 1 1987 5 161 17 4
36 Ramusch, Johann Stockenbojer, Heidi Ford Capri GT 4 1980 5 4747 40 5



RM-Classic 2018 Klasse 6

Nr Fahrer Beifahrer Marke Typ BJ Klasse GESAMT Platz Klassenplatz
33 Schönberg, Ewald Schönberg, Alexandra Renault R5 GTE 1990 6 83 8 1
31 Andrejtschitsch, Philipp Michelin, Michael Nissan 200 SX 1989 6 117 11 2
12 Vogt, Peter Gardt, Peter Porsche 911 Martini 1988 6 158 15 3
47 Orasche, Konrad Orasche, Irene BMW 318i 1990 6 603 29 4



Oldtimer Jung Seppenbauer Classic Trophy 2018 Klasse 8

Nr Fahrer Beifahrer Marke Typ BJ Klasse GESAMT Platz Klassenplatz
23 Kalteis, Armin Kalteis, Nina Mercedes-Benz 220/8 1968 8 77 6 1
17 Burgstaller, Friedrich Burgstaller, Ingrid Ford Capri 3,0 1970 8 158 16 2
24 Pink, Oliver Rossin, Nina Ford Cortina 1500  Luxe 1967 8 229 22 3
39 Dielacher, Erwin Drobesch, "Slep" Porsche 914 1970 8 956 32 4
53 Kronawetter, Gerald Brenner, Rudolf VW 1500 Typ 11 1968 8 1116 33 5
51 Schönfelder, Siegbert   Mag.Pugganig, Peter VW Käfer 1200 Ovali 1954 8 4840 42 6
52 Laufer, Erich Busshaus, Arndt Porsche 356 Speedster-Repl 1970 8 4915 43 7



Oldtimer Jung Seppenbauer Classic Trophy 2018 Klasse 9

Nr Fahrer Beifahrer Marke Typ BJ Klasse GESAMT Platz Klassenplatz
22 Tuppinger, Stefan Sumann, Andreas Lancia Delta Integrale 1992 9 69 4 1
18 Konec, Rodolf-Konstantin Koffu, Clara Renault Alpine A 110 1973 9 76 5 2
25 Kanatschnig, Oliver Spendier, Peter Porsche 944 1986 9 128 12 3
54 Sick, Reinhard Sick, Stefan Porsche 911 / 964 1991 9 152 14 4
29 Jessenig, Robert Jessenig, Stefan Porsche 911 SC  Targa 1980 9 364 25 5
43 Sunitsch, Franz Sunitsch, Waltraud Fiat X  1-9 1978 9 426 26 6
50 Stoiber, Ludwig Ascher, Mike MG MGF 1800 1997 9 478 27 7
40 Fleischhacker, Klaus Fleischhacker, Jonas VW Käfer 1984 9 865 31 8
46 Truppe, Heinz Truppe, Birgit Fiat 850 1974 9 1770 35 9
44 Pfalz, Klaus Pfalz, Sabine FIAT 500 1972 9 2105 36 10
16 Piskernik, Arthur Piskernik, Gabi Mercedes-Benz 350 SLC 1972 9 2345 37 11
55 Pippenbach, Harald Hafner, Berhard Alfa Romeo Spider 1750 Veloce 1987 9 2808 38 12
42 Panzenböck, Uwe Nott, Gerhard VW Typ 181 1976 9 4810 41 13
41 Fleischhacker, Alexander Prosegger, Vincent VW Käfer 1303 S 1973 9 7614 44 14
45 Dielacher, Johann Dielacher, Renate VW Käfer 1303 S 1973 9 7980 45 15
27 Krassnitzer, Werner Anton, Günther Porsche 911 Carrera 1985 9 7997 46 16
57 Auer, Georg Ulrich, Franz Porsche 911 Carrera 1998 9 8000 47 17



VW-Käferwertung  Oldtimer Jung Classic-Trophy 2018

Nr Fahrer Beifahrer Marke Typ BJ Klasse GESAMT Platz Klassenplatz
40 Fleischhacker, Klaus Fleischhacker, Jonas VW Käfer 1984 9 865 31 1
53 Kronawetter, Gerald Brenner, Rudolf VW 1500 Typ 11 1968 8 1116 33 2
51 Schönfelder, Siegbert   Mag. Pugganig, Peter VW Käfer 1200 Ovali 1954 8 4840 42 3
41 Fleischhacker, Alexander Prosegger, Vincent VW Käfer 1303 S 1973 9 7614 44 4
45 Dielacher, Johann Dielacher, Renate VW Käfer 1303 S 1973 9 7980 45 5



RM-Classic Teamwertung

Team Fahrer Beifahrer Einzelpunkte Gesamt Platz
Karosserie Puck Gindl, Dietmar Gindl, Harald 60 209 1

Tuppinger, Stefan Sumann, Andreas 69
Schratt, Florian Mag. Puck, Gerald 80
Puck, Peter Artner, Hans 167

C.A.R.-Team Ferlach KR Rom, Hugo Mühlmann, Michael 56 347 2
Andrejtschitsch, Philipp Michelin, Michael 117
Rapatz, Dieter Pittino, Gerhard 174
Ramusch, Johann Stockenbojer, Heidi

Fizzers C.A.R.-Team Ferlach Schönberg, Ewald Schönberg, Alexandra 83 382 3
Della Pietra, Martin Della Pietra, Gabriele 107
Mak, Srecko Kurasch, Herwig 192
Jamnig, Helmut Krammer, Viktor 503

Scuderia Amici Konec, Rodolf-Konstantin Koffu, Clara 76 2579 4
Burgstaller, Friedrich Burgstaller, Ingrid 158
Piskernik, Arthur Piskernik, Gabi 2345

Freie Werkstätte 2 Sunitsch, Franz Sunitsch, Waltraud 426 4301 5
Truppe, Heinz Truppe, Birgit 1770
Pfalz, Klaus Pfalz, Sabine 2105
Dielacher, Johann Dielacher, Renate 7980

Freie Werkstätte 1 Fleischhacker, Klaus Fleischhacker, Jonas 865 6631 6
Dielacher, Erwin Drobesch, "Slep" 956
Panzenböck, Uwe Nott, Gerhard 4810
Fleischhacker, Alexander Prosegger, Vincent 7614

RM Bau Miklau, Jakob Gebhard, Isabella
Miklau, Anton Marktl, Herbert
Bujar, Erich Wieser, Silvia


